

SundBesked ApS

CVR-nr.: 42424390

Webersgade 6
2100 København Ø

Årsrapport
27. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

**Frederik Kirk
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SundBesked ApS
Webersgade 6
2100 København Ø

CVR-nr: 42424390

Regnskabsår: 27/05/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for sundhedskommunikation og telemedicin samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Årets resultat

i 2021/2022 udgør -13.736kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomheden stadig er i en opstarts- og vækstfase, hvorfor der investeres i virksomheden frem mod lancering af produkt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Nettoomsætning	1	22.927
Eksterne omkostninger	2	-791
Bruttoresultat		22.136
Resultat af ordinær primær drift		22.136
Øvrige finansielle omkostninger	3	-35.872
Ordinært resultat før skat		-13.736
Årets resultat		-13.736
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-13.736
I alt		-13.736

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Tilgodehavender i alt	4	
Likvide beholdninger	5	28.306
Omsætningsaktiver i alt		28.306
AKTIVER I ALT		28.306

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		42.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-13.736
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		28.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	42
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	0
Gældsforpligtelser i alt		42
PASSIVER I ALT		28.306

Noter

1. Nettoomsætning

1500 - Tilskud -22.927,38

2. Eksterne omkostninger

2400 - Valutakursdifferencer, import 791,07

3. Øvrige finansielle omkostninger

7000 - Advokat og revisor 1.295,00
7041 - Konsulentbistand Udland u/ moms 24.103,05
7220 - Porto og gebyrer 2.450,00
7280 - Regnskabsprogram 2.940,00
7300 - Internet og webhotel 55,31
7320 - Køb af software 4.358,47
7360 - Offentlige bøder og gebyrer 670,00

4. Tilgodehavender i alt

Soft funding overført til 2022

5. Likvide beholdninger

likviditet indeholdt periodeafgrænsningspost

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

udlæg ansatte

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

moms før registrering

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret